ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND            Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm  2025

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo nội dung liên quan đến việc thực hiện các dự án quỹ đất,

tạo nguồn thu ngân sách từ tiền sử dụng đất năm 2026 và giai đoạn 2027-2030

 Đồng chí Hồ Huy Thành - Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức cuộc họp để

nghe báo cáo nội dung liên quan đến việc thực hiện các dự án tạo lập quỹ đất, tạo

nguồn thu ngân sách từ tiền sử dụng đất trong năm 2026 và giai đoạn 2027-2030.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00’, ngày 07/12/2025 (Chủ Nhật).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần cùng tham dự, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Trọng Hiếu - UV BTV Tỉnh ủy, Giám đốc Sở Tài chính

và lãnh đạo Sở (phụ trách lĩnh vực), Trưởng các phòng chuyên môn liên quan

thuộc Sở Tài chính (đề nghị Sở tin mời);

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Nông nghiệp và

Môi trường, Xây dựng, Tư pháp;

- Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng CTGT và Phát triển đô thị;

- Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và các thành phần liên quan

(giao đơn vị tin mời);

- Chủ tịch UBND các phường: Thành Sen, Hà Huy Tập, Trần Phú; Chủ tịch

UBND xã Cẩm Bình.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chuẩn bị các nội liên quan, gửi các

đại biểu trong ngày 06/12/2025 và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

- Sở Tài chính báo cáo các nội dung tham mưu, đề xuất UBND tỉnh tại các

Văn bản: số 8637/STC-TĐ&TCĐT ngày 28/11/2025 và số 8774/STC-

TĐ&TCĐT ngày 04/12/2025 của Sở và các nội dung liên quan; các sở, ngành,

đơn vị, địa phương tham dự nghiên cứu tài liệu, có ý kiến tại cuộc họp.

Do yêu cầu công việc phải bố trí làm việc vào ngày nghỉ, mong các đại biểu

thông cảm, sắp xếp thời tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, PCVP phụ trách;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Lê Văn Sơn

2

		2025-12-05T14:53:12+0700

		2025-12-05T14:56:58+0700

		2025-12-05T14:56:59+0700

		2025-12-05T14:57:00+0700